ในปีงบประมาณ ๒๕๕๙ มีจ านวนผู้เข้ารับการศึกษา จ านวน ๗๒ คน จ านวนบุคลากรทั้งหมด รวม ๖๔ คน 
แยกเป็น นายทหารสัญญาบัตร ๓๘ คน นายทหารประทวน ๒๑ คน ลูกจ้างประจ า/พนักงานราชการ ๕ คน 

ส่วนของงบประมาณ ในปีงบประมาณ ๒๕๕๙ วิทยาลัยการทัพอากาศได้รับงบประมาณรวมทั้งสิ้น 
๕,๑๕๖,๓๔๐ บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบบาท) มีค่าใช้จ่ายรวม ๕,๑๕๖,๓๓๕.๙๙ บาท  
เงินเหลือจ่ายสุทธิ ๔.๐๑ บาท คิดเป็นร้อยละ ๐ ของงบประมาณที่ได้รับ โดยแยกเป็นค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ดังนี้ 
 ๑. งบค่าตอบแทน (ค่าสมนาคุณวิทยากร)  จ านวน  ๑,๒๐๖,๔๐๐ บาท 

๒. งบค่าใช้สอย (ค่าเบี้ยเลี้ยงที่พักพิธีการต่างๆ) จ านวน  ๓,๖๐๑,๙๔๐ บาท

[...]

เอกสารวิจัย หมายถึง สามารถสังเคราะห์องค์ความรู้ ให้เกิดประโยชน์ในการพัฒนาองค์กร/
กองทัพ 

กิจกรรมและวิชาเสริม
หลักสูตร 

หมายถึง มีความพร้อมและมีทักษะในการปฏิสัมพันธ์ร่วมกันระหว่างก าลังพล
ต่างเหล่าทัพ/ต่างองค์กร 

๑๕. งบประมาณ 
  งบประมาณในปีงบประมาณ ๒๕๕๙ วิทยาลัยการทัพอากาศได้รับงบประมาณรวมทั้ งสิ้น 
๕,๑๕๖,๓๔๐ บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบบาท) มีค่าใช้จ่ายรวม ๕,๑๕๖,๓๓๕.๙๙ บาท 
เงินเหลือจ่ายสุทธิ ๔.๐๑ บาท โดยแยกเป็นงบประมาณค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ดังนี้ 

๑.  งบค่าตอบแทน (ค่าสมนาคุณวิทยากร)  จ านวน       ๑,๒๐๖,๔๐๐   บาท 
 ๒.  งบค่าใช้สอย (ค่าเบี้ยเลี้ยงที่พักพิธีการต่าง ๆ) จ านวน       ๓,๖๐๑,๙๔๐   บาท